SK Rapid Praha B
SC Olympia Radotin
SK Zizkov Praha E

Zpravodaj C. 7

Mistrovstvi Prahy 4 2022/2023

B

Strucné vysledky 7. kola

- TJ Sokol Rudna E
- SK Meteor Praha E
- TJ Sokol Praha-VrSovice D

2:6  2078:2343 17/10
6:2  2365:2335 20/10
3:5  2236:2266 20/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 SC Olympia Radotin B 5 5100 |22757| 29:11 10 NejlepSi vykon hrace
2 | SK Meteor Praha E 5 4|10 1] 2365 30:10 8 Petr Fiser
3 | TJ Sokol Rudna E 5 3102 /22282| 23:17 6 466 - TJ Sokol Rudna E
4 | TJ Sokol Praha-Vr$ovice D 5 3|02 [2192.6|205:195| 6
5 |SK Rapid Praha B 6 2|10 | 4 2041.7| 185:295 | 4 Nejlepsi vykon Zen
6 | SC Olympia Radotin C 4 1103 (2081.5] 12:20 2 Pavla Hiebejkova
7 | SK Zizkov Praha E 6 0|0|62071.3| 11:37 0 461 - SK Zizkov Praha E
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Pavla Hrebejkova Zizkov E 461 4x | Lubo$ Machulka Rudna E 129.08 | 459
3x | Lubo$ Machulka Rudna E 459 3x | Pavla Hfebejkova Zizkov E 126.79 | 461
3x | Martin Povolny Meteor E 448 3x | Martin Povolny Meteor E 118.86 | 448
2x | Katefina Majerova Zizkov E 427 2x | Kvétuse Pytlikova Vr$ovice D 117.44 | 427
2x | Kvétuse Pytlikova Vr$ovice D 427 2x | Katefina Majerova Zizkov E 117.44 | 427
2x | Pavel Simek Radotin B 425 2x | Petr Fiser Rudna E 116.43 | 414

Podrobné vysledky 7. kola:

SK Rapid Praha B 2078 2:6 2343 TJ Sokol Rudna E
Pavel Eder 358 0:1 414 Petr FiSer
Jaroslav Svozil 312 0:1 338 Alena Gryz
Petr Svenda 393 1:0 378 Jana Fiserova
Tomas Moravec 257 0:1 391 Helena Machulkova
Roman Hasek 375 1:0 363 Jaroslav Maranek
Marek Svenda 383 0:1 459 Lubos Machulka
SC Olympia Radotin B 2365 6:2 2335 SK Meteor Praha E
Martin Simek 420 1:0 383 Michal Mico
Milo$ Dudek 361 0:1 397 Petra Grulichova
Pavel Simek 425 1:0 412 Zuzana Edlmannova
Renata Francova 368 0:1 448 Martin Povolny
Kvéta Dvorakova 389 1:0 360 Martin Smetana
Radek Pauk 402 1:0 335 Mikolas Dvorak
SK Zizkov Praha E 2236 3:5 2266 TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
Katefina Majerova 427 1:0 408 Martina Liberska
Barbora Kralova 405 1:0 389 Renata Goéringerova
Pavla Hrebejkova 461 1:0 427 Kvétuse Pytlikova
Martin Hrebejk 305 0:1 317 Irena Sedlackova/Helena Hanzalova
Petr Katz 343 0:1 370 Jarmila Fremrova
Martin Svoboda 295 0:1 355 Jitka Vykoukova



Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Pavla Hrebejkova
Martin Povolny
Martin Simek

Radek Pauk

Lubo$ Machulka
Miroslava Martincova
Zuzana Edimannova
Michal Mi¢o

Vojtéch Zlatnik

Petr Fiser

. Kvétuse Pytlikova
. Petra Grulichova
. Milan Luke$

. Pavel Simek

Barbora Kralova

. Jan Kalina
. Martina Liberska
. Marek Svenda

Jarmila Fremrova

. Jana Fiserova

. Petr Svenda

. Jitka Vykoukova
. Kvéta Dvorakova

Renata Francova

. Renata Goringerova
. Pavel Eder

. Jaroslav Mafanek

. Roman Hasek

. Petr Zlatnik

. Mikolas Dvorak

. Vladimir Dvorak

. Martin Hrebejk

Petr Zagek

. Martin Svoboda

. Ludmila Zlatnikova
. Alena Gryz

. Tatjana Vydrova

. Antonin Krampera
. Ale$ Nedbalek

. Jaroslav Svozil

. Vladimir Busta

. PetrKatz

. Tomas Moravec
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431.67/3
420.00/5
417.78 /5
416.89/5
413.80/5
406.33/4
405.00/4
403.67/5
402.33/4
402.00/5
397.83/4
392.67/3
389.67 /4
389.67 /4
386.83/6
380.00/3
379.33/3
373.50/6
3711714
370.20/5
370.00/6
368.33/3
368.33/5
361.00/4
357.50/5
356.67 /5
354.00/5
350.56 /5
346.83/4
342.50/2
337.50/2
331.83/4
330.67/4
329.33/5
324.25/3
324.00/5
321.00/2
320.00/4
312.50/4
304.75/6
301.50/4
288.50/5
274.00/4

8. kolo - 11.8.2022 (Etvrtek)

St 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice D - TJ Sokol Rudna E
Ut 18:30 SC Olympia Radotin C - SK Zizkov Praha E
Po 19:30 SK Rapid Praha B - SC Olympia Radotin B

SK Meteor Praha E - -- volny los --
17:30 TJ Sokol Rudna E - SC Olympia Radotin B
17:30 SK Zizkov Praha E - SK Meteor Praha E
0t 18:30 SC Olympia Radotin C - TJ Sokol Praha-VrSovice D

9. kolo - 3.11.2022 (&tvrtek)

SK Rapid Praha B - -- volny los --

Tabulka Zen po 7. kole
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